
本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。 

東海東京証券のお客様：東海東京証券 各担当部店・各担当者、ならびにカスタマーサポートセンター0120-746-104 
報道機関：東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・IR 室 03-3517-8618 

 

2020 年 7 月 30 日 

各 位 

東海東京証券株式会社 

名古屋市中村区名駅四丁目 7 番 1 号 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

7 月 29 日、当社名古屋支店（愛知県名古屋市中区）に勤務している社員１名が新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

当社は、お客様と従業員の安全を最優先に考え、現時点で以下の対応を実施しております。 

 

・当該支店における感染者の行動歴ならびに濃厚接触者の確認により、濃厚接触の可能

性のある従業員の自宅待機および健康観察 

・当該支店の消毒作業 

 

なお、当該支店の店頭業務についてはすでに消毒作業が完了していることから、業務を

継続いたします。また、感染が判明した社員については、お客様と接点をもつ営業の業務

には就いておりません。 

 

当社では、感染拡大の防止に努めますとともに関係機関と連携し、適切に対応してまい

ります。ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


